Loja, 05 de Julio de 2005

Sr. Ing. José Vicente Córdova Machado, con cédula de identidad N. 110295699-0, de nacionalidad ecuatoriana, domiciliado en el barrio Ciudadela Zamora de esta ciudad de Loja.

Ciudad.-

De mis consideraciones:

Tengo el agrado de llevar a su conocimiento que la Junta General de Accionistas de la Compañía ONKEV S.A., en sesión realizada el día de hoy, tuvo el acierto de nombrarlo a usted como Gerente, de la compañía para un periodo estatutario.

El Gerente ejercerá la representación judicial y extrajudicial de la Compañía.

Las atribuciones y deberes del Gerente constan en la Escritura Pública de constitución de la Compañía ONKEV S.A, celebrada el día 20 de diciembre de 2004 ante el Notario Trigésimo del Cantón Guayaquil Dr. Piero Aycart Vincenzini e inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Guayaquil, bajo la partida N. 1136 del 12 de Enero de 2005. Cabe señalar que el domicilio legal de la Compañía fue trasladado de Guayaquil a Loja mediante resolución No. 05-G-IJ-0002397 de Intendencia de Compañías de Guayaquil, e inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Guayaquil, bajo la partida N.21.423, y en el Registro Mercantil del Cantón Loja bajo la partida N.316.

Atentamente:

Sr. José Ignacio Eguiguren Burneo
Presidente de la Compañía ONKEV S.A

Acepto el cargo de Gerente de la Compañía ONKEV S.A., que se me confiere según el presente nombramiento.- Loja 05 de Julio de 2005.

Ing. José Vicente Córdova Machado Gerente de la Compañía ONKEV S.A

REGISTRADURIA MERCANTIL DEL CANTON LOJA.

Queda inscrito el Nombramiento que antecede en el REGISTRO DE COMPAÑIAS DEL AÑO 2005, bajo la partida No. 369, y anotado en el reperto rio con el No. 1608.

Loja, 8 de julio del 2005.

CANTON LOS

Dr. Félix Deladinas Deladinas
REGISTRALEIR MERCANTEL
CANTON LOJA

25 JUI 2005